宜蘭縣地價及標準地價評議委員會108年第2次會議紀錄

時間：中華民國108年 5月 1日(星期三)上午10時

地點：本府201會議室

主席：林副主任委員茂盛                     紀錄：黃慧明

出席委員：詳會議簽到簿

列席單位及人員：詳會議簽到簿

壹、提案討論：

案由：評議本縣108年預定徵收地區徵收土地宗地單位市價，謹請

審議。

說明：依土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法辦理。

  決議：

    一、台 2線 136K+800-137K+865金馬橋、竹安橋改建及路基拓寬

工程：經出席委員同意照案通過。

    二、四城都市計畫2號道路新闢工程：

      (一)經出席委員同意照案通過。

      (二)本工程用地範圍內坐落礁溪鄉開蘭三段○○○地號 3筆土

地，因需地機關提報宗地個別因素資料時尚未正式分割，

致宗地面積條件變動，惟並未影響實質查估結果，同意依

分割後面積照案通過。

    三、104-111 年度生活圈道路交通系統建設計畫(市區道路)-蘇

澳鎮蘇澳地區 86號道路拓寬工程：經出席委員同意照案通

過。

貳、臨時動議：無

參、散會：上午11時。

1